

# **CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA**

### ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

### ATO N° 31/2020 de 15 de julho de 2020.

PUBLICAÇÃO ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 1470 de 15,07,2020 CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR COMISSIONADO ALAN FARDIN SIMONATO, CONTROLADOR GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no uso de suas atribuições legais;

#### **RESOLVE:**

Art. 1°- Ficam concedidas férias, ao servidor comissionado ALAN FARDIN SIMONATO – Cargo: Controlador Geral, para gozo no período de 20/07/2020 a 18/08/2020.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 20 de julho de 2020.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

LUCIANO QUINTINO Presidente da CMVA

CNPJ: 39.289.723/0001-98 =



## CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

### ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

### ERRATA ao ATO Nº 31/2020 de 15 de julho de 2020:

Altera o período de gozo que consta no artigo 1º passando a vigorar da seguinte forma:

ATO N° 31/2020 de 15 de julho de 2020.

PUBLICAÇÃO ORGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 1471 de 16/01/2020

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR COMISSIONADO ALAN FARDIN SIMONATO, CONTROLADOR GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, no uso de suas atribuições legais;

#### **RESOLVE:**

Art. 1°- Ficam concedidas férias, ao servidor comissionado ALAN FARDIN SIMONATO – Cargo: Controlador Geral, para gozo no período de 21/07/2020 a 19/08/2020.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 21 de julho de 2020.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

LUCIANO QUINTINO Presidente da CMVA

CNPJ: 39.289.723/0001-98